ITV ADDENDUM #1

Date of Addendum: 01/26/2024

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS

The Invitation to Bid (ITB) is modified as set forth in this Addendum. The original ITB Documents will remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the ITB. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Bid.

1. BID SUBMITTAL DEADLINE

The Bid submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

2. QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the ITB. To the extent that changes to the ITB are required based on the questions received, the ITB has been modified as noted above in the ITB section of this Addendum.

Item	Questions and Answers
1.1	Question: Are both wells 60' in depth per the drawing C204?
	Answer: Drawing C204, Detail 1 Well Detail shows ESTIMATED FG ELEVATION at surface for
	Well A and Well B, and ESTIMATED ELEVATIONS at bottom of well casing and bottom of
	screen. Each well is approximately 100 feet deep.
1.2	Question: Are 2 well pumps specced, there is only pump data for Well A. noted on page 23 of
	Special Provisions.
	Answer: The well pump specified in Section 60.10 Well Pump, Article 10.3 Materials is the
	same for Well A, Well B, and Spare Well Pump.
1.3	Question: Is there any equipment in the water wells now?
	Answer: There is no equipment in the wells.

END OF ADDENDUM